

Objednávka č.:

33/2016

Odberateľ

OBEC DULOV
obecný úrad
018 52 Dulov 168
- 2 -

DIČ/IČ DPH: 2020610PP9

IČO: 0030212

Vybavuje Ing. Trošara Medna

tel.: fax:

V DULOVE dňa

Dodávateľ

Tomaš Pokorný

Fireman

Sr. Anna 148/17

01001 Led. Rome

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
	Objednávka k 4 Váš p.c DPH			DULOV:	
1.	Rebrík trojdielny univer. 3,15m	1	ks	143,10	143,10
2.	Klište šikové pokov. 900mm	1	ks	32,50	32,50
3.	Hydroantový nadstavce guľový	1	ks	222,80	222,80
4.	Prúdnica rošahora-	2	ks	64,90	129,80
5.	Terac pásov	2	ks	17,40	34,80
6.	Termo spojky (S, bida)	4	ks	8,80	35,20
7.	Termo trichó kvátr. rub. (S, bida)	4	ks	8,50	34
8.	Termo trichó dlhý rub. (S, bida)	4	ks	11,80	47,20
9.	Hasičská opasok L x 120	2	ks	33,20	66,40
10.	Prehousť has. fr. str. 76	2	ks	27	54
11.	Pracovná rovnosť 480PS 11(170/2)	10	ks	48,50	485,00
12.	Hádica rošahora- B 75	2	ks	101,20	202,40

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľa

Číslo účtu

OBEC DULOV
obecný úrad
018 52 Dulov 168
- 2 -

Pečiatka a podpis objednávateľa

Objednávka č.:

31/2016

Odberteľ

OBEC DULOV
obecný úrad
018 52 Dulov 168
- 2 -

DIČ/IČ DPH:

IČO:

Vybavuje

tel.: fax:

V dňa

Dodávateľ

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
12.	Halogenové svietidlo halogénové + 12x LED	1	ks	33,95	33,95
	Spolu:				1524,11 €

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľa

Príloha Staviska

Číslo účtu

SK 67 5600 0000 0044 1107 8201

OBEC DULOV
obecný úrad
018 52 Dulov 168
- 2 -

Pečiatka a podpis objednávateľa